
CRUZEIRO DOSUL COMERCIAL LTOA ME
CNPJtu.765.359/0001-o0

•

•

PREGÃO ELETRÔNICO N.o 001/2016
PROCESSO N.o 201611867000249, de 25/05/2016

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

Nome da Empresa: CRUZEIRO 00 SUL COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ: 04.765.359/0001-00
Endereço: Rua 09, esquina com a Avenida O, nO 1.430, Quadra G-ll, Lote 01 - Sala
401-B, Bd. Comercial Marista - CBP 74.150-130 - Setor Marista - Goiânia - Goiás
:fone/Fax, (62) 3636.3700
Validade da Proposta: 60 (sesseDta) dias oorridos, a oontar da data da sua
apresentação.

>T. ESPECIFICAÇAl) ""m. OU••••. ~ço ~=~
~T. ~ c'"' ,~,~"'$I "'$I

1 " - CAFÉ - torrado, moagem fina, rol do 1.100 11,19 R$ 12.309,00
embalaQ.,m Lipo tljolo, 8mb~lagem do 500 500gr
"', qualidade superior, , marca deve
possuir Certificado do PQO - Progralna do
Qualidade do Café, d, ABrC, om plena
validade, O" Laudo do avaliClçâo do café,
emitido 'o, 1~borat6rio especializado, ,~
notil "o Qualida<le global mlnima do 5, O
IJOntL11; e má",ima de ',' rn, Escal~ Sensoridl
do C"fé o laudo do anâlise do microscopia
do c;;of.;,. mom tolorllnciü. do M m!i.l<imo" do
impureza., ornrn validade do " meses •
p"rtt r ,. f'ntrf'g" pf'lo fOI nec"d"'T, C~
registro o data do fabricação o validade
estampadas no rótulo d. embalaqem.
íQREÂ:JRANcB1ÜRÕ

TOTAL .•••.••.•..•..•••••.••.•.••••••••.•.••..•.•••.••••.••••.••.•••.•••• R' 12.309,00

Valor Total por extenso: DOZE MIL TREZENTOS E NOVE REAIS .

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta
implica na plena aceitaçào das condiç~es estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaramos que nos preço~ cotddos estào incluidas todas as despesas, tributos e
demais encargos, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste prega0
Eletrônico, nada mais sendo licito pleitear a esse titulo.

JOHNYD~~RO
Sócio-Administrador

ATll.ÍDES

Goiânia, 19 de setembro de 2016.

II

1õ4.765.359/0001.oõl

1: Cruzeiro do Sul Comercial Lida ME
~ Rua 09 esq. cI Av. O, N° 1.430

y~ Qd. G11 Lt. 01. Sala 401-8
~ •• ~ Sotor M••••••• CEP 74,150.130

'IId'I••••?""';:,," L Goiânia - GO .J
~

Rua 09, esquina com a AvenidtJ D, nO 1.430, Quadra G. J f, Late OJ - Solo 401..s, Edifkla Comerclol Marista
CEP 74.150-130 -5erorMaristt1 - Gol6nia~Goidsl auzeirodosul@outlook.com/fone:(61)3638.37oo

mailto:auzeirodosul@outlook.com/fone:613638.37oo

	00000001

